
PRESSMEDDELANDE
16 juni 2026 09:25:00 CEST

    Calviks AB Landsvägen 57 172 65 Sundbyberg• •

Calviks breddar tjänsteportföljen och ingår avtal om 
förvärv av SG Redovisning & Bokföring i Västerås 
AB
Calviks AB (publ) (”Calviks” eller “Bolaget”) har idag ingått avtal avseende förvärv 
av 100% av aktierna i SG Redovisning & Bokföring i Västerås AB (”SG 
Redovisning”) mot en initial köpeskilling om 2,5 MSEK (”Transaktionen”). SG 
Redovisning är ett bolag med hemvist i Västerås. Tillträde beräknas ske den 1 juli 
2026, med ekonomiskt tillträde den 1 januari 2026.

Bakgrund och motiv

SG Redovisning är ett bolag som levererar konsulttjänster med inriktning inom den finansiella- 
och redovisningsekonomiska sektorn. Verksamheten har funnits sedan 2007 och har ett gott 
rykte i regionen. Bolaget är ett förvärv inom ett område i koncernen som framöver kommer ha 
fortsatt stort fokus för koncernens fortsatta utveckling och expansion.

Bolaget förväntas under 2026 omsätta cirka 4,5 MSEK med ett EBIT-resultat om cirka 1,5 MSEK.

Köpeskilling, struktur och tillträde

Den initiala köpeskillingen, på kassa- och skuldfri basis, uppgår till cirka 2,5 MSEK. 
Köpeskillingen erläggs genom kontant betalning.

Därtill utgår två reverser om 0,5 MSEK vardera med förfallodag 12 respektive 18 månader efter 
tillträdesdagen.

Ekonomiskt tillträde är 1 januari 2026.

Viktor Rönn, verkställande direktör i Calviks, kommenterar:
- SG Redovisning är ett bolag med en stark kundbas i Västerås och en hög kompetens hos 
medarbetarna som jobbar på SG Redovisning. Det blir vårt fjärde bolag i koncernen som erbjuder 
finansiella tjänster, och vi har under våren redan fått se vilka synergier som skapas bolagen 
emellan. Våra bolag inom koncernen kommer att integrera SG Redovisning i deras dagliga arbete 
för att på ett så effektivt sätt kunna sköta koncernens kunder finansiella arbete genom att stötta 
upp på konsultbasis.
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För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor@calviks.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)8-588 68 570
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om Calviks

Calviks bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom branschsegmentet 
kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 39 dotterbolag i 
koncernen som sysselsätter runt 800 medarbetare. Våra bolag är specialister inom rekryterings-, 
interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge och Danmark. 
För mer information, vänligen besök www.calviks.se

Kontaktinformation till Bolaget

Calviks AB (publ)
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: calviks.se
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